
1  

  

 

Zatwierdzam:  

  

BURMISTRZ  

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 26/2020 

KIEROWNIKA MIEJSKO- GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W BIERUTOWIE  

z dnia 25.09.2020r. 

 

w sprawie zmiany załączników do zarządzenia nr 20/2020 Kierownika Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej  w Bierutowie z dnia 08.05.2020. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Organizacyjnego  Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bierutowie   

 

 

Na podstawie § 7 ust. 8 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bierutowe z dnia 30 stycznia 2020 roku nadanego uchwałą Nr XVIII/224/20 Rady Miejskiej 

w Bierutowie zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Miejsko- Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bierutowie stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 20/2020 Kierownika Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Bierutowie z dnia 08.05.2020. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego  Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bierutowie  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bierutowie  - Wykaz stanowisk pracy w Miejsko -Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Bierutowie  – otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 1 

do niniejszego Zarządzenia.  

 

2. Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjny w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Bierutowie  – otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu nie ulegają zmianie. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Kierownik Miejsko -Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Bierutowie  

Zofia Sławenta- Birska  

 

 

 



2  

  

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1                

Do Regulaminu Organizacyjnego  

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

 Społecznej w Bierutowie 

 

Wykaz stanowisk pracy w Miejsko- Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Bierutowie. 

 

Lp. Stanowisko pracy Ilość etatów 

1. 

 

Kierownik 1 

Dział Organizacyjny  

2. 

 

Stanowisko ds. obsługi administracyjnej  1 

Dział Finansowy  

3 Główny Księgowy  1 

Dział Świadczeń Pomocy Społecznej  

4 

 

Specjalista pracy socjalnej 1 

5.  

 

Starszy pracownik socjalny  2 

6 Pracownik socjalny 2 

7 Stanowisko ds. świadczeń pomocy społecznej 1 

8 Stanowisko – opiekun osób starszych  1 

9 Asystent rodziny 1 

Dział Świadczeń Rodzinnych, Wychowawczych i Funduszu 

Alimentacyjnego 
 

10 Stanowisko ds. świadczeń rodzinnych,  1 

11 Stanowisko ds. wychowawczych  1 

12 Stanowisko ds. funduszu alimentacyjnego 1 

Klub „Senior +” 

13 koordynator  0,75 

 RAZEM 14,75 



3  

  

 

Załącznik nr 2                

do Regulaminu Organizacyjnego  

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

 Społecznej w Bierutowi 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY W MIEJSKO-GMINNYM OŚRODKU POMOCY SPOŁECZNEJ W BIERUTOWIE  

 

KIEROWNIK 

DZIAŁ FINANSOWY

GŁOWNY KSIĘGOWY -1 

DZIAŁ 
ORGANIZACYJNY 

STANOWISKO DS. OBSŁUGI 
ADMINISTRACYJNEJ -1

DZIAŁ ŚWIADCZEŃ 
POMOCY  SPOŁECZNEJ

STANOWISKO DS. 
SWIADCZEŃ POMOCY 
SPOŁECZNEJ -1

PRACOWNICY SOCJALNI -5

ASYSTENT RODZINY -1

OPIEKUN OSOBY STARSZEJ-1

DZIAŁ ŚWIADCZEŃ RODZINNYCH, 
WYCHOWAWCZYCH I FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO

STANOWISKO DS. FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO-1

STANOWISKO DS. SWIADCZENIA 
WYCHOWAWCZECO-1

STANOWISKO DS. ŚWAIDCZEŃ 
RODZINNNYCH -1 

KLUB "SENIOR +"

KOORDYNATOR -0,75


